
NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC  

VIỆT NAM 

CHI NHÁNH TỈNH KHÁNH HÒA 

Số:         /QĐ-KHH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Khánh Hòa, ngày       tháng 10 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập các “Tổ An toàn Covid-19” tại  

Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Khánh Hòa 

GIÁM ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC CHI NHÁNH TỈNH KHÁNH HÒA 

Căn cứ Quyết định số 1692/QĐ-NHNN ngày 08/8/2017 của Thống đốc Ngân 

hàng Nhà nước về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Quyết định số 2787/QĐ-BYT ngày 05/6/2021 của Bộ Y tế về việc ban 

hành hướng dẫn các phương án phòng, chống dịch khi có trường hợp mắc Covid-

19 tại cơ sở sản xuất, kinh doanh, khu công nghiệp; 

Căn cứ Công văn số 6666/BYT-MT ngày 16/8/2021 của Bộ Y tế về việc hướng 

dẫn phòng, chống dịch Covid-19 tại cơ quan, đơn vị; 

Căn cứ Công văn số 8143/UBND-KGVX ngày 23/8/2021 của UBND tỉnh 

Khánh Hòa về việc hướng dẫn phòng, chống dịch Covid-19 tại cơ quan, đơn vị; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp, Nhân sự và Kiểm soát nội bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập “Tổ An toàn Covid-19” tại Ngân hàng Nhà nước Chi 

nhánh tỉnh Khánh Hòa, gồm các Tổ và thành viên sau: 

* Tầng trệt: Kế toán - Thanh toán; Tiền tệ - Kho quỹ 

1. Bà Đặng Thị Tuyết Trinh, Trưởng phòng Kế toán - Thanh toán: Tổ trưởng; 

2. Bà Trần Thị Thu Trang, Phó Trưởng phòng Kế toán - Thanh toán: Thành 

viên; 

3. Ông Hà Duy Trung, Thủ kho ngân hàng thuộc phòng Tiền tệ - Kho quỹ và 

Hành chính: Thành viên; 

4. Ông Nguyễn Văn Luận, Tổ trưởng Tổ bảo vệ thuộc phòng Tiền tệ - Kho 

quỹ và Hành chính: Thành viên. 

* Tầng 1: Phó Giám đốc; Tổng hợp, Nhân sự và Kiểm soát nội bộ; Hành 

chính 

1. Ông Võ Quang Hòa, Trưởng phòng Tổng hợp, Nhân sự và Kiểm soát nội 

bộ: Tổ trưởng; 

2. Bà Trần Thùy Linh, Phó Trưởng phòng Tổng hợp, Nhân sự và Kiểm soát 

nội bộ: Thành viên; 



2 

3. Bà Phan Mỹ Tuyên, Chuyên viên thuộc phòng Tiền tệ - Kho quỹ và Hành 

chính: Thành viên. 

* Tầng 2: Giám đốc, Phó Giám đốc 

1. Ông Nguyễn Minh Hậu, Trưởng phòng Tiền tệ - Kho quỹ và Hành chính: 

Tổ trưởng; 

2. Bà Lê Thị Thanh Quế, Nhân viên phục vụ thuộc phòng Tiền tệ - Kho quỹ 

và Hành chính: Thành viên; 

3. Bà Trần Thị Thanh Huyền, Nhân viên phục vụ thuộc phòng Tiền tệ - Kho 

quỹ và Hành chính: Thành viên. 

* Tầng 3: Thanh tra, giám sát ngân hàng 

1. Ông Võ Quang Vinh, Chánh Thanh tra, giám sát: Tổ trưởng; 

2. Ông Nguyễn Hồng Tuấn, Phó Chánh Thanh tra, giám sát: Thành viên; 

3. Ông Trần Trọng Tuệ, Phó Trưởng phòng Kế toán - Thanh toán: Thành 

viên; 

4. Bà Huỳnh Thị Sa, Thanh tra viên chính thuộc Thanh tra, giám sát ngân 

hàng: Thành viên. 

* Nhà công vụ 

1. Bà Trịnh Ngọc Hoàng Anh, Phó Trưởng phòng Tiền tệ - Kho quỹ và Hành 

chính: Tổ trưởng; 

2. Ông Nguyễn Đức Tài, Nhân viên bảo vệ Nhà công vụ thuộc phòng Tiền tệ 

- Kho quỹ và Hành chính: Thành viên; 

3. Ông Lê Văn Châu, Nhân viên bảo vệ thuộc phòng Tiền tệ - Kho quỹ và 

Hành chính: Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của “Tổ An toàn Covid-19”  

Hỗ trợ Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 của Chi nhánh triển khai 

thực hiện công tác phòng, chống dịch, gồm: 

- Tuyên truyền, nhắc nhở, kiểm tra, giám sát việc thực hiện các biện pháp 

phòng, chống dịch Covid-19 của công chức, người lao động. 

- Theo dõi, kiểm tra, giám sát về tình hình sức khỏe của công chức, người lao 

động. 

- Phát hiện, nhắc nhở, kiến nghị người có trách nhiệm xử lý kịp thời các 

trường hợp vi phạm về công tác phòng, chống dịch tại cơ quan theo quy định 

phòng, chống dịch của Chi nhánh và của chính quyền địa phương. Báo cáo kịp thời 

cho Ban Giám đốc khi phát hiện trường hợp công chức, người lao động có biểu 

hiện nghi ngờ mắc Covid-19 (ho, sốt, khó thở...) để xử lý theo quy định. 

- Hỗ trợ Chi nhánh và cơ quan chức năng truy vết các trường hợp F1, F2 và 

các trường hợp khẩn cấp khi Chi nhánh có trường hợp mắc Covid-19 hoặc phải 

cách ly theo quyết định của cơ quan có thẩm quyền. 



3 

- Thực hiện các nhiệm vụ phòng, chống dịch phù hợp khác do lãnh đạo Chi 

nhánh phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Thành viên “Tổ An toàn Covid-19”, các phòng chuyên môn và toàn thể công 

chức, người lao động thuộc Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Khánh Hòa chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 

- Lưu: VT, THNSKSNB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hoài Chiểu 
 


		Cục Công nghệ thông tin - MĐD: 000.00.00.G19 - Phone: 0243.8345.179 - Email:  cntt@sbv.gov.vn/cntt5@sbv.gov.vn
	2021-10-25T16:51:29+0700
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
	Nguyễn Hoài Chiểu<chieu.nguyenhoai@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Cục Công nghệ thông tin - MĐD: 000.00.00.G19 - Phone: 0243.8345.179 - Email:  cntt@sbv.gov.vn/cntt5@sbv.gov.vn
	2021-10-25T17:21:11+0700
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
	Ngân hàng Nhà nước Khánh Hòa<khanhhoa@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Cục Công nghệ thông tin - MĐD: 000.00.00.G19 - Phone: 0243.8345.179 - Email:  cntt@sbv.gov.vn/cntt5@sbv.gov.vn
	2021-10-25T17:21:16+0700
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
	Ngân hàng Nhà nước Khánh Hòa<khanhhoa@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Cục Công nghệ thông tin - MĐD: 000.00.00.G19 - Phone: 0243.8345.179 - Email:  cntt@sbv.gov.vn/cntt5@sbv.gov.vn
	2021-10-25T17:21:27+0700
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
	Ngân hàng Nhà nước Khánh Hòa<khanhhoa@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




